

Ejlersgaard Holding ApS

**Fløjstrupvej 123
8330 Beder**

CVR-nr. 28 88 71 75

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Anette Ejlersgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejlersgaard Holding ApS
Fløjstrupvej 123
8330 Beder

CVR-nr.: 28 88 71 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Peter Koch Ejlersgaard, formand
Anette Ejlersgaard
Patrick Koch Ejlersgaard
Marie-Louise Koch Ejlersgaard

Direktion

Anette Ejlersgaard, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som formueplejeselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 653.812, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.421.388.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	1	-47.920	-45.472
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-70.000	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	1	<u>-1.038.550</u>	<u>290.000</u>
Resultat før finansielle poster		-1.156.470	244.528
Finansielle indtægter		2.079.115	1.342.693
Finansielle omkostninger		<u>-80.968</u>	<u>-9.536</u>
Resultat før skat		841.677	1.577.685
Skat af årets resultat	3	<u>-187.865</u>	<u>-280.089</u>
Årets resultat		<u>653.812</u>	<u>1.297.596</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	750.000
Overført resultat		<u>-346.188</u>	<u>547.596</u>
		<u>653.812</u>	<u>1.297.596</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	80.000
Materielle anlægsaktiver		<u>10.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>80.000</u>
Andre tilgodehavender		3.745.007	3.611.020
Tilgodehavender		<u>3.745.007</u>	<u>3.611.020</u>
Værdipapirer		9.244.190	9.248.526
Værdipapirer		<u>9.244.190</u>	<u>9.248.526</u>
Likvide beholdninger		<u>138.855</u>	<u>90.591</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.128.052</u>	<u>12.950.137</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.138.052</u></u>	<u><u>13.030.137</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.296.388	10.642.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	750.000
Egenkapital		<u>11.421.388</u>	<u>11.517.576</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.500	27.500
Selskabsskat		139.772	278.493
Anden gæld		1.551.392	1.206.568
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.716.664</u>	<u>1.512.561</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.716.664</u>	<u>1.512.561</u>
Passiver i alt		<u><u>13.138.052</u></u>	<u><u>13.030.137</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.642.576	750.000	11.517.576
Betalt ordinært udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	0	-346.188	1.000.000	653.812
Egenkapital 31. december 2021	125.000	10.296.388	1.000.000	11.421.388

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:		
Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver	0	-290.000
Nedskrivning af omsætningsaktiver	<u>1.038.550</u>	<u>0</u>
	<u>1.038.550</u>	<u>-290.000</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 9.244.190. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 665.364.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	187.858	284.702
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>7</u>	<u>-4.613</u>
	<u>187.865</u>	<u>280.089</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet finansieringstilsagn til selskabet Ejlersgaard Finans ApS om støtte til gennemførelse af planlagte aktiviteter i dette selskab og tilhørende datterselskaber, ligesom selskabet har afgivet et forpligtende tilsagn om ikke at kræve tilgodehavende på t.DKK 13.843 afviklet i 2022.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anette Ejlersgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-575007441114
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 12:55:50
Underskrevet med NemID

Peter Koch Ejlersgaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-798651364401
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 13:23:42
Underskrevet med NemID

Anette Ejlersgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-575007441114
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 13:03:19
Underskrevet med NemID

Patrick Koch Ejlersgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-971438768061
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 17:42:44
Underskrevet med NemID

Marie-Louise Koch Ejlersgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-734619977511
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2022 kl.: 22:55:52
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 08:15:30
Underskrevet med NemID

Anette Ejlersgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-575007441114
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2022 kl.: 10:35:33
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c86899NPTg247699603